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Świecie uruchomiło nowoczesny system dynamicznej informacji 
pasażerskiej. Dzięki niemu pasażerowie komunikacji miejskiej uzyskali 
dostęp do czasu rzeczywistych odjazdów z dowolnego przystanku.
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Ostatnie miesiące to prawdziwy wysyp elektronicznych rozwiązań jakie nasza 
Gmina wdraża, aby ułatwić życie mieszkańcom. Teraz przyszedł czas na kolejne 
ułatwienia, tym razem dotyczące komunikacji miejskiej.   ጀ  Chcieliśmy dać 
pasażerom narzędzie, które sprawi, że korzystanie z naszych autobusów i busów 
będzie łatwiejsze, a także dające pewne informacje o aktualnej sytuacji 
przewozowej na konkretnej linii czy przystanku   ጀ  mówi Paweł Knapik, zastępca 
Burmistrza Świecia.  ጀ Jesteśmy przekonani, że rzetelna informacja zbuduje jeszcze 
większe zaufanie do realizowanych przez nas przewozów.

Plany władz miasta udało się zrealizować, bo właśnie uruchomiony został system 
dynamicznej informacji pasażerskiej. Od teraz już nikt nie musi stać na przystanku 
i zastanawiać się czy nasz autobus odjechał, czy dopiero przyjedzie…

Z serwisu można korzystać na kilka sposobów:

- odwiedzając stronę internetową swiecie.kiedyprzyjedzie.pl [2]. W zakładce 
  Ḁ瀀爀稀礀猀琀愀渀欀椠 ᴀ  należy wyszukać nazwę żądanego przystanku, jego numer lub też 
bezpośrednio wskazać go na obszarze mapy. Zielona ikona przy numerze linii w 
widoku najbliższych odjazdów oznacza, że mamy do czynienia z sytuacją 
rzeczywistą, uwzględniającą aktualną sytuację drogową i związane z nią 
opóźnienia. Aktualizacja prezentowanych prognoz odbywa się automatycznie co 
15 sekund. W drugiej z zakładek można sprawdzić teoretyczny rozkład jazdy w 
rozbiciu na poszczególne linie, również dla najbliższych dni. Pod ikoną 
dzwoneczka, w górnej części ekranu, znajdziemy z kolei komunikaty i informacje 
przygotowane przez przewoźnika;

- korzystając z mobilnej wersji strony, z uproszczonym interfejsem, ułatwiającej 
dostęp do serwisu przy pomocy telefonów komórkowych oraz innych urządzeń 
przenośnych (wersja mobilna uruchamia się domyślnie po otwarciu strony w 
telefonie). Po wprowadzeniu nazwy lub numeru przystanku otrzymujemy tabelę 
prognoz odjazdów oraz informację o planowych rozkładach jazdy;

- instalując na telefonie aplikację mobilną, dostępną dla telefonów 
komórkowych z systemem operacyjnym Android: przjedź [3]

Windows Phone: przejdź [4]

lub iOS: przejdź [5]

 - za pomocą SMS premium (dostęp płatny). Aby otrzymać informacje dotyczące 
konkretnego przystanku należy wysłać sms na nr 70711 o treści: pl.kp.swiecie.nr 
przystanku (indywidualny nr przystanku sprawdzić można w aplikacji lub na 

http://swiecie.kiedyprzyjedzie.pl/#/
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.kiedyprzyjedzie.mobile.TravellerDroid
https://www.microsoft.com/pl-pl/store/p/kiedyprzyjedzie/9nblggh6c3k0
https://apps.apple.com/pl/app/kiedyprzyjedzie/id1488753108?l=pl


stronie swiecie.kiedyprzyjedzie.pl). Koszt smsa to 62 gr.

Wdrożenie systemu ułatwi pracę także miastu i przewoźnikowi, który od teraz 
posiada wiedzę o bieżącym położeniu wszystkich autobusów wraz z informacją o 
odchyleniu w stosunku do rozkładu jazdy. Dane o realizowanych kursach pozwolą 
na jeszcze lepsze dostosowanie oferty przewozowej do potrzeb mieszkańców i 
znacznie poprawią punktualność.
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